derogatum esse voiumus et decernimus, ceterisque contrariis quibuscunque aut

si abbatibus, commendatariis, prioribus, priorissis, capitulis, conventibus, deca-

nis, archidiaconis et aliis personis ecclesiasticis predictis communiter vel divisim

ab apostolica Sancta Sede indultum quoad solutionem alicujus subsidii vel

impositionis moxime (minime) teneantur et ad id compelli aut quod interdici.
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suspendi vel excommunicari seu extra vel ultra certa loca ad judiciuin evocari

non possunt per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum, de indulto hujusmodi ejusque toto tenore ac propriis ipsorum

monasteriorum, ecclesiarum, beneficiorum, ordinum et personarum nominibus

et cognominibus mentionem, volumusque autem quod juxta ordinationem in

concilie viennensi super hoc editam, calices, libri et alia ornamenta ecclesiarum,

monasteriorum, beneficiorum et aliorum piorum locorum divino cultui dedicata

ex causa pignoris vel occasione solutionis subsidii hujusmodi nuilatenus capian-

tur, distrahantur vel occupentur, quodque presentium litterarum transcriptis

dicti episcopi seu alicujus alterius prelati sigillo et publie! notarii subscriptione

munitis, eadem prorsusfides adhibeatur, in judicio et extra que ipsis originalibus

litteris adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud Sanctum

Petrum sub annulo piscatoris, die VIII Martii MDLXVil pontificatus nostri

anno secundo.

RECÈS CAPITULAIRE DU 15 JUIN 1567.

Reverendus dominus cancellarius exposuit dominis meis capitulariter congre-

gatis sanctissimum Dominum nostrum papam Pium, perpensis per eum et

consideratis sumptibus et expensis per Oratiam suam reverendissimam pro

retinenda pace in sua patria, religioneque et fide nostra catholica, atque ad

refrenandam et compescendam perversorum hominum conatus passis et sus-

tentis, motu proprio dicte sue Gratie induisisse, ut eadem dictorum expensarum

recompensam atque suam mensam episcopalem ab aère alieno ex causis praeno-

tatis contracte liberationem, possit a clero civitatis et patriae intraneo et extraneo

exigere summam quinquaginta millium ducatorum. Itaque eandem suam Gratiam

revendissimam cupere a prefatis dominis meis hac in parie consilium, num
videlicet opus foret ipsisque necessariuin videretur publicationem hujus indulti

clero fieri, subjungens ulterius dictam suam Rev. Gratiam mullatenas conari in

vim pretactae concessionis aliquid ab ecclesia sua velle exigere, sed solummodo